

Årsrapport 2017

CVR-nr. 33 63 74 38

Borch Venture Capital ApS

Emiliekildevej 44

2930 Klampenborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Jacob Borch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borch Venture Capital ApS Emiliekildevej 44 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 33 63 74 38
	Stiftet: 18. april 2011
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jacob Borch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -278.761 kr. mod 2.111.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-23.875	-18.626
Driftsresultat	-23.875	-18.626
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-393.840	2.100.650
Andre finansielle indtægter	101.147	111.668
Øvrige finansielle omkostninger	-22.407	-1.278
Resultat før skat	-338.975	2.192.414
1 Skat af årets resultat	60.214	-80.683
Årets resultat	-278.761	2.111.731
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.400.000
Disponeret fra overført resultat	-278.761	-3.288.269
Disponeret i alt	-278.761	2.111.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.559.183
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.559.183
Anlægsaktiver i alt	0	1.559.183
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende selskabsskat	17.903	0
Andre tilgodehavender	4.193.918	3.090.738
Tilgodehavender i alt	4.211.821	3.090.738
Omsætningsaktiver i alt	4.211.821	3.090.738
Aktiver i alt	4.211.821	4.649.921

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	4.111.821	4.390.582
	Egenkapital i alt	4.191.821	4.470.582
Gældsforpligtelser			
2	Selskabsskat	0	72.504
	Anden gæld	20.000	106.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	179.339
	Gældsforpligtelser i alt	20.000	179.339
	Passiver i alt	4.211.821	4.649.921
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	80.683
Regulering af tidligere års skat	-60.214	0
	<u>-60.214</u>	<u>80.683</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	-72.504	-115.554
Regulering af tidligere års skat	60.223	-582
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	34.600	124.315
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-80.683
Betalt acontoskat for indeværende år	18.000	0
Rentetillæg	-22.416	-696
	<u>17.903</u>	<u>-73.200</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.390.582	7.678.851
Årets overførte overskud eller underskud	-278.761	-3.288.269
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.400.000
	<u>4.111.821</u>	<u>4.390.582</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 70 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.		